
unautluqnnLpinLti N 2

qnuutitl|ul|uihu l|uhnLiph 8bngpbriuuiti «bJ2-[u.fiun@P-24/154» 6u6liuqnntl  qtlduu
DtipouguiliuTiqh   hultlatiudnnnL||i tiriuLnh

npoToron N 2

3aceAaHm oueHo"oR KowiMccMM no npi.o6peTe"e odyMc" Me6enbnoA KOAOM EQ-
EAAPDZB-24/154

Q.  bnllut,
r.EpeBaH

lrur utlulign ul tritl
<whdtiuidnnn L|ri ti u hiuqu h`
<whdtludmnun ulrturfut]n`

<utidti ud.n rinun  i2iu n urn inuJ n
y`acTBOBa"
n pence/iaTeiib  roMMccM M :

rl penceAaTen b  rtoMM CCM M :

cei<peTapb  i{OMMCM M:

L. upupbluub
U..  cphnnuliuti,  S.  IJ.mt]ujuti

ra..  Llunuiut]unjuti

Jl.  ATa6emH

A.  "pyMH,T.  MrAecflH
T.  KapaneTfiH

pugrfuti rfuutiti

31.05 2024p.,  durup`  10:45
31.05.2024r.  BpeMfi:  10:45

1.    Sbnbunipini"n «b€-[usun@P-24/154» 6uduuqrnu qwuu ntipuguuurqh hujunbnh

CBeAemfi o6 Bcl{pt>I"ii 3aLfieoi{ B  npoi+e/Type 3arynoh

(L.  upupbluuti,  rl.  ATa6eMH)

EAAPDZB-24/154

TIOA  NOAOM EQ-EAAPDZB-24/154

1.1      etirinitibL    h     qriunnipinitl,     nn     eauction.armeps.am     liuj9n     uri2ngnu    hnuuiunurlii|ur6    qtiilunu

ptJpurguuur`qh   hujuitinh   tibriliuljungliuru   i|bn2tiudulil|bun   tn   uuhuutji|bi   2024   puwl|utih   uurjriuh   30-p,
duiua`   10:00-ti,   riuu   hbunurtur`a   u6nimp   uliujutiuj`   2024   puuluujtih   uuiriuh   31-hti,   duilD`   10:00-hu   h
uuur`uni|bL 31.o5.2o24 pi|uliuthu dui!p 1 o:3o-rit]:

npMHfiTb   K   CBeAe"io,   iiTo   ttpati"%   cpoK   noAa"   3aflBoh   Ha   npoLieiiypy   3at{yii",   ony6nMroBatiHyro   Ha

catiTe  eauction.armeps.am,  6bln  ycTaHOB/ieH  30.05.2024roAa  810:00,  a  o6paTHbiz  ayKLiMOH  HaHancfl  31.05.2024

roAa  810:00  M  3aBepLi"na]  31.05.2024  ro/]a  810:30:
DtirinitJubi [ nrn2niif L|nnu  -  3,  nbu - a.
npuHflmo peujeHue. .a -3,  npomu8 -o.

2.   «bJ2-[usun`@P-24/154t> duduuqnn| qtiuuu [tlpuguuunqm huiunbr lL qtlum unu2uruutr
tlbi,i|LuiuigT"b duutiuiLirigtltinb  buuhti

06 yiacTi"rox,  noAaBiiiMx 38]]BH;M n lieiloBtiie npeAno*e"  Ha npoiieAypy llory"  noA i{oAOM EQ-

(L.  llpupbluuu,  rl.  ATa6eKj]H)

2.1  q-tiiluiu  ptipiuguliur`qhu  hujun  bu  UbriLiujugr`bL hbunlLjuL iluruuurlihgubrip.

Ha npoue/iypy 3any"M  no/lam  3afiB"  crieAyroLLiMe yiiacT"".

</<
iruutiulirigtlbiirl  utliLutinLwhtirlDHMAvacTNi4I{oB u.Luuhoiirigtlbriri  huugbtibriD

^Apeca yvacTHi.roB

1

a»MeiloBaii      yuriquLLutiriliuhniiQ Uno
qjnin Unquli|uJtlrL,  U.ujr`uQurriuQurjhtl  202

AprABAHA MEBEjib 000lJbquoSriuurT`p000Meraod"cLbiiu,I,unoJleBaHooour+iisnLr`uno AepeBHfl  ApraBaHA

2
cpwr`uQun-ra-urr`nnu,  lruinuQiur`uE!urm 200

rlapakap-TaMpoB  200

3
uridui|hr`,  unQt]tluqnn6tibnh  ihnring  1-riu 2btlQ ptl.8

APMaBMi],  yrMua  MeKeHaropuHepw  1-bl%  AOM,1{8.  8

4
f!.  bnLLuti  ,  linilriunuu  1/253

APKTyp 000«a>nhsf±nLu3r`Lrl.ur`pljn3»  uno r.  EpeBaH,  r(OMMTac ln53

5
f2.bnuut,U.nnnuul|uti 50/4

000  ®vT6onbaMH /iap6HOHuaquitiiLuririuntiiuti r.  EpeBaH,  yji.  MonAOBaHaH  50/4

6 a.  uriuniu2unun  0701,  U.  Culinpiub  un.134



Mrl  Bale BapAaHnH                             I\uAnpdMbeuH:#aueJnbAUHu:y:ennL::„utv#\[nuntin.<ni|hutltir`ujutiI.uhbhur@ r.   APTaLLiaT  0701.  C.  AHonfiH  T.134

7
9ih.  /1/3  lJ.uur`u  unur`iuun

9-ii.  /1  /  3  MacMc  ApapaT

8
£.  brliut,   EnbpnLuh,  Uunhpurri7un,  2611

r.  EpeBaH,   3pe6y",  CapMTar 7ph,  26A3AMoiiA 0ratiecfiH  BareeBm  MnrauqnLhripunt]iutlllaTarn6apeflHMrlU/aU.rldutiuniupbuu.U

9
Q.llnrfuunn,  upnuluti  139/22

r.  APMaBMp,  vn.  A6oBfliia 139re2

10
q-br|iunenitlhph  i[ur`q,  q-I.ur`utiri,  2-in thnring,  unnrfu  11

reraprty"KCKan  o6nacTb,  r.  Bapcep,  2-fl  ynMLia,  AOM  11Mn  APMaH  ApaKej"H

2.2  u6nini  urdthnuii|bini  iL|uhh  rinnipiuiip  huduliiur`qh  Liuiihg  ui|unnrfuun  briutiuw tlbruujugnu6
u6nmh    urri"nitiQtibm    huiluauijh`    ilunutiuurigtibrtp    tlbnliurjugribi    bu    hbunlijui    ubn2tiul|iuu    qtiujhu
uriu2urr`l|utlr`P.

Co"acHo    pe3ynbTaTaM    ayHLMOHa,    aBTOMaTMilecM    npeACTaBiieHHoro    CMCTeMoti    Ha   MOMeHT    noiiBeAeHm

MToroB  ayHLtMOHa,  yilacTH"  npeHCTaBMn  cnenyrouiMe  oKOHHaTenbHbie  LieHOBbie  npeA/iome"fi.
etlr|nitJubi [ n|.n2nlJ` l|nnd - 3,  ribrf -  0:
npuHflmo poulewue: aa -3.  rlpomuB -o.

QUIT,upuout,
[tlubnnLpinLtiKormariHA

L,uhluhu24ujrit.
|lbri2htl  unu2uiiLinocneAlieenpoAnoMei"e

Uuut,ullgr,
hufur,HOMepa qht, updbe uu< q.ht, I,upquiLri6ui|

JIOTO8
CMe"afl  lI,eiia

CTOHMOCTb HJIC lleHa

1 urtilsnLr un[
da 200000 209'o 240000
E        30000q

1
ur`quiLuurtliuhnLigUqEEuoshuuno          I 300000 247000 209/a 296400

249666 20% 299599.2

Ill B!         30oood

1
SnrspnLu3t`|iurpLn8Ule 300000 550000000 20% 660000000 Utindllud

2

I
a        47970¢

250000 209/a 300000

Eqeuuul„uhnLJP        I

121 fiu„ne               I
a        47970d 280000 20% 336000

22 ua llurzb qunnqulJiuuubciuoShuule 479700 290000 0% 290000

479700 304000 209'o 364800

2
SnrspnLu3r`iliir`pin§Ule 479700 550000000 20% 660000000 Ubridi|ub

131
urtiisnLr` u4`a                         I

375000 250000 20% 300000

3 ua lu!ti Lum.rfujulj 375000 270000 09'o 270000

3
ur`qui|uljrtliiuhniiguoe 375000 308000 209/o 369600

131
Ltiuul uie                         I

375000 311500 209'o 373800
1)I

3 irbq.uOSr`u uie     ' 375000 312000 209'o 374400

3
SnrspnLu3r`liu.rpln3Ule 375000 550000000 20% 660000000 Ubndi|ub

1
unutfu n.uSurjtiLiiul.rtnLiJbmua 300000 155000 096 155000

3cOOOO 159 000          209/a 190800



4 lJbq.uroShu Un a
11

1''''''1'''''''1'''-

4
ur`qiui|ulnliurhnLje 300000 170000 209/o 204000

!1

Uneu/9 unulut uouf2tiuwh

300000 300000 20% 360000 ubridLut]

4
SnrsFnLu3r`iiiirpin8Ule 300000 550000000 209/a 660000000 lJt]nd,tub

5
tnulrfurt3nLhuluhuiuli|iiuhbhu/a 735000 734000 09/a 734000

ra          hr`pubulu9      I
735000 1000000 0% 1000000 utindllwb

I\51    5
luqnL            n  ISnrspnLu3r`t,iurpi,n8UOE

735000 550000000 20% 660000000 UtiridLub

3.1-humbnquunt]gnudrfuutluuhgtibrihunuthgtlbr`uuiiuguuidhujunbmqtluhuunuulbuuluhu
MltaMM,  3aHflBIiiMMM  1-e  MecTo06 ol+eHi{e 3aflBok, no[iaHHi]Ix  yvacTii

(L   upupt]luwh,  Jl.  ATa6eMH)

3.1    q-tiuhiuunnn   hiuudtiudnnnth    nLuniiltiuuhnbin+   1-hu    unbn   apuribgnu6    uuutJulingtibnn    l|nndrig
tibnliujugi|ur6   huiiinbrip   undiutjurqrit]i   I   hbunlijuLp,   uurutjurlirigtibnh   unriilhg      tibnliujuJgi|iu6   hujunbnniu

uinliur   bu   hniuubr`n+  uiuhurti2um  pninn   ihuuunupruabrip   u   rtriurtip   hLujuiuuunuruHutinLu   bu   hnuubrinu
uuhiiutl|ur6uiujilutibr`ritJ:

oLie"BaroLL|afl      i{oMMcCMfi,      M3y"B      3aflBHw      npeiicTaBfleHHbie     yilacTHmaMM,      3aHflBiLMMM      1-e      MecTo,

3a¢MkcMpoBana  eneAytoLLiee:  a  3aj]Bhe,  npeACTaBneHHo%  yilacT"rtoB,  MMero"  ace  Tpe6yeMble  no  npMmaLiie"to

flot{yMeHTbi  M  o"  cooTBeTCTByroT ycTaHOBjieHiibiM  npi^rjiaiue"eM ycjio"flM:
DtlnyLtlub| [  ni`n2nld.  unnLI -3   r|Ou -0:
npuHRmo peujeHue: 3a  - 3   npomuB - o.

4.  [tipuguuunqh   puunni|ud rfuutluugh h uiuiiuiutluqhn lib|2bLni nnn2nLU DtinnLtibini uuum
o Bbi6pal"oM yuacTi"He M o peuleHi" 3amioueHm noroBopa

(L.  upupbujutl,  n.  ATa6eKfiH)

4J   qtiuhuiiim  hutidtiudmnun  nnn2uiuilp  ttbJ2-[11zslmap-24/154»  6ur6liurqr`ntl  quJuu  ptipiuguliurriqh

[tiunniiu6 Juutlulirig I 6utlu!ubi
•      unququun luhnLi|2 Uno-u  2-in !uwhiupuouh uuun|,
•       uriiisnir`  Um[-b 1-htl  L 3-in 2uwhiupujdhtitibnn duunu,
•      twunurL <ni|hwhunuiuu  iluhbh  u/a-u 5-in !uwhiupuoun  uuun|,
•      unubu  r+uSuibuuu  r+nLJbut  u@-ti,  nniLibu  puri|uriurn  quuuhuruni|u6  tiuuquqniju  q.tliujhu  uniu2urr`u

tibrii|ujugniu6duutiuur`gtitirih:
4.2   0rititiurmnipjuilp   uiuhilurui|ur6   durjlit3untlbnniu   uiuutiurlighu    litibnliujugi|h    iuujllurtiuqhn    litiQbini

unur2unll:
4.3    <uruunurunbi    u|ujuutiuqhn    l|tiQbinL    nnn2iluru    Juunu    huijunununnLpjuu    unbpuunD    u    uurhuurtibL

utiqnn6nLpiuit]  duriilibun  10  or`iugnigurmi  or`:

rlo  peLLie"ro oueHoiiHOH  hoMMccMw  Bbi6paHHbiM yHacT"HOM  ripoLieAypbi  noA  i{oAOM  EQ-EAAPDZB-24/154

•       AprABAHA MEBEJlb ooo   no  Hac"  2-ffi  nopLiMM

•       Apt{Typ000  norioTaM1-ffi  M  3-#

•      3|iMOHA  oraHecflH  BareeBm  Mn  no  Hac"  5-H  nopLi"

•        APMeH      pacpaenfiH      pyMenoBMH      Mrl,      8      rtaiiecTBe     AOcTaToiiHO      OueHoiiHora      MMHMManbHoe      LieHOBoe

npe|uioHeHMe,  npeACTaBneHHbix yilacT"KaMM.



yTBep/iMTb   Ter{cT   3aflBneHwi    o   3at{T`LoiieHw   AoroBopa    M   ycTaHOBMTb   cpoK   6e3AefficTBMfl    10    r{a/ieHAapHblx

AHeti.

Ilo     MCTeiie"     cpor{a     6e3AeMCTBMfl     yiiacTHMny     a     ycTaHOBneHHOM     3aKOHOAaTeiibcTBOM     nopflA«e     6yAyT

npeACTaBneHbi  npeAiio"e"fl  no  3ai{nroiieHMro /ioroBopoB.
I=urinLuub| [  nnn2nitr  l|nriu -  3   nbd -  0_:

npuHfimo peuieHue.  3a -  3   npomu8 - o.

<ujtidtiujdnnnun tiutuuiquh  `
n peAceiiaTeiib  I{OMMccw M

<urtldu uchrinun  iutiqurfutin`
llfleHbi     KOMMccMM

j2ununnLqurl

ceHpeTapb KOMwcc"

L  upuptillJut,
J1.   ATa6eHfiH

u.  ®rir`nLdjuti

A.  n"pyMH

S.   IJ.rLrtbuiutl

T.  MrAecfiH

ra.  Iiuriuruibuniuti

T.  hapane"H


